
OJ\910737CS.doc AP101.184/BUR

CS Jednotná v rozmanitosti CS

     

SMÍŠENÉ PARLAMENTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ AKT-
EU

Předsednictvo

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ
Schůze

Středa 19. září 2012 od 15:30 do 19:00 
Čtvrtek 20. září 2012 od 9:00 do 12:30

Brusel

Místnost: Altiero Spinelli A3G-3

1. Přijetí pořadu jednání (AP101.184/BUR)

2. Schválení zápisu ze schůze konané dne 27. května 2012 v dánském Horsensu
(AP101.089/BUR)

3. Sdělení spolupředsedů

4. Projednání možností a přijetí předběžného návrhu pořadu jednání a pracovního 
programu 24. zasedání Smíšeného parlamentního shromáždění v Paramaribu (Surinam) 
(AP101.257), zejména:

 připomenutí tří témat zpráv předložených stálými výbory podle čl. 7 odst. 1 jednacího 
řádu

 přijetí jednoho až dvou naléhavých témat, k nimž bude možné předkládat návrhy 
usnesení, do návrhu pořadu jednání podle čl. 7 odst. 1 jednacího řádu

 výběr dvou témat seminářů

5. Regionální schůze Smíšeného parlamentního shromáždění



AP101.184/BUR 2/2 OJ\910737CS.doc

CS

 závěrečné komuniké a ústní zpráva o 8. regionální schůzi (Tichomoří), která proběhla 
v samojské Apii ve dnech 18.–20. července 2012 (AP 101.252)

 výměna názorů na 9. regionální schůzi, která se bude konat v Karibiku 

6. Informační cesty

 zpráva o informační cestě do Suvy (Fidži), která proběhla ve dnech 22.–24. července 
2012 (AP 101.253/BUR)

 případné rozhodnutí o datu další informační cesty (Zimbabwe či jiná cesta, o jejímž cíli 
bude teprve rozhodnuto) (AP101.254)

7. Volební pozorovatelské mise Smíšeného parlamentního shromáždění  

 volební pozorovatelské mise v Konžské republice a Angole

8. Lidská práva

9. Návrhy změn jednacího řádu Smíšeného parlamentního shromáždění

 pozměňovací návrhy, které předsednictvo již přijalo (AP101.101) 

 projednání pozměňovacích návrhů, které předložil Musakiri Kombo jménem 
parlamentního shromáždění AKT (AP101.176), a rozhodnutí o postupu  

10. Datum a místo konání 24. a 25. zasedání Smíšeného parlamentního shromáždění

11. Různé

12. Datum a místo konání příští schůze 


